
MODIFICHE DELL’OFFERTA
COMMERCIALE – AREA OVEST

DAL 1 MARZO 2009

LINEA MILANO – MORTARA - ALESSANDRIA

Treno Partenza Ora Arrivo Ora Provvedimenti

R 2542 ALESSANDRIA 7.28 MILANO P.TA
GENOVA 8.36

Il treno modifica l’orario nelle 
seguenti stazioni:
Vigevano (p. 8.11) 
Abbiategrasso (p .8.22) 

Milano P. Genova (a.8.38)

R 10324 ALESSANDRIA 6.09 MILANO P.TA
GENOVA

7.42

Il treno modifica l’orario nelle 
seguenti stazioni:

Vigevano (p. 7.05) 
Milano S. Cristoforo (p. 7.36)
Milano P. Genova (a. 7.43)

R 10525
MILANO P.TA

GENOVA 17.09 ALESSANDRIA 18.45
Il treno modifica l’orario nella 
stazione di Abbiategrasso
(p.17.40)

R 10529
MILANO P.TA

GENOVA 18.09 ALESSANDRIA 19.46
Il treno modifica l’orario nella 
stazione di Abbiategrasso 
(p.18.40)

R 10533
MILANO P.TA

GENOVA 19.09 ALESSANDRIA 20.46

Il treno modifica l’orario nelle 
seguenti stazioni:
Abbiategrasso (p. 19.40)
Vigevano (p.19.55)

Parona Lom (p .20.02)
Mortara (p. 20.08) 
Olevano (p .20.13)
Valle Lom (p. 20.19)
Sartirana (p. 20.24) 

Torreberetti (p. 20.30) 
Valenza (p. 20.35)
Valmadonna (p. 20.40) 
Alessandria (a.  20.48)

R 10537
MILANO P.TA

GENOVA 20.09 ALESSANDRIA 21.46

Il treno modifica l’orario nelle 
seguenti stazioni:
Abbiategrasso (p. 20.40)
Vigevano (p. 20.54)

Parona Lom (p .21.01)
Mortara (p. 21.0 8) 
Olevano (p . 21.13)
Valle Lom (p. 21.19)
Sartirana (p. 21.24) 

Torreberetti (p. 21.29) 
Valenza (p. 21.35)
Valmadonna (p. 21.40) 
Alessandria (a. 21.48)



MODIFICHE DELL’OFFERTA

COMMERCIALE – AREA OVEST

DAL 1 MARZO 2009

LINEA MILANO - ARONA - DOMODOSSOLA

Treno Partenza Ora Arrivo Ora Provvedimenti

R 20240
MILANO P.TA
GARIBALDI 18.35 DOMODOSSOLA 20.25

Il treno modifica l’orario nelle 
seguenti stazioni:

Busto Arsizio (p. 19.08) 

Gallarate (p .19.15) 
Sesto Calende (p. 19.28)

Arona (p. 19.36)
Meina (p. 19.41)

Lesa (p. 19.46)

Belgirate (p. 19.50)
Stresa (p. 19.56)

Baveno (p. 20.00)
Verbania (p. 20.05)

Premosello Chiovenda (p. 20.15)
Domodossola (a. 20.27)

R 20242
MILANO P.TA
GARIBALDI

18.47 ARONA 19.56

Il treno modifica l’orario nelle 

seguenti stazioni:

Busto Arsizio (p. 19.23) 
Gallarate (p .19.29) 

Casorate Sempione(p. 19.34)
Somma Lombardo (p. 19.38)

Vergiate (p. 19.42)

Sesto Calende (p. 19.48)
Dormelletto (p. 19.53)

Arona (a. 19.58)

R 20223
DOMODOSSOLA

5.55
MILANO P.TA
GARIBALDI

7.33

Il treno modifica l’orario nelle 
seguenti stazioni:

Domodossola (p. 5.53) 
Premosello Chiovenda (p . 6.04) 

Verbania (p. 6.15)

Stresa (p. 6.22)
Arona (p. 6.35)

Sesto Calende (p. 6.43)
Gallarate (p. 6.56)

Busto Arsizio (p. 7.03)
Milano P. Garibaldi (a. 7.33)



MODIFICHE DELL’OFFERTA

COMMERCIALE – AREA OVEST

DAL 1 MARZO 2009

LINEA MILANO - NOVARA

Treno Partenza Ora Arrivo Ora Provvedimenti

R 10723 NOVARA 23.46
MILANO P.TA
GARIBALDI

0.42

PROLUNGA LA PERCORRENZA 

FINO A MILANO ROGOREDO 

EFFETTUANDO LE SEGUENTI 
FERMATE:

Milano Certosa ( p 0.33)

Milano Villapizzone (p. 0.35)
Milano Lancetti (p. 0.38)

Milano P.ta Gar. Sott (p. 0.41 )

Milano Repubblica ( p. 0.43)
Milano P.ta Venezia (p. 0.45)

Milano Dateo (p. 0.48)
Milano P.ta Vittoria (p. 0.52)

Milano Rogoredo a. (0.59)

LINEA VERCELLI – MORTARA - PAVIA

Treno Partenza Ora Arrivo Ora Provvedimenti

R 10314 MORTARA 7.11 VERCELLI 7.39

Il treno modifica l’orario nelle 

seguenti stazioni:
Palestro (p. 7.32)

Vercelli (a. 7.40)



MODIFICHE DELL’OFFERTA

COMMERCIALE – AREA SUD

DAL 1 MARZO 2009

LINEA MILANO – PIACENZA

Treno Partenza Ora Arrivo Ora Provvedimenti

R 20429
MILANO P.TA
GARIBALDI 17.40 PIACENZA 19.27

SOSTITUITO CON NUOVO TRENO 

R 20253 con modifica d’orario 
nelle seguenti stazioni:

Lodi (p. 18.56)

Secugnago (p. 19.04)
Piacenza (a. 19.27)

R 20431
SESTO S. 
GIOVANNI 17.49 PIACENZA 19.00

Il treno modifica l’orario nelle 

seguenti stazioni:
Lodi (p. 18.30) 

Casalpusterlengo (p. 18.44)

Codogno (p. 18.49)
Piacenza (a. 19.02)

R 20433
MILANO P.TA
GARIBALDI

18.27 PIACENZA 19.32

Il treno modifica l’orario nelle 

seguenti stazioni:
Lodi (p. 19.04) 

Secugnago (p. 19.11)
Casalpusterlengo (p. 19.17)

Codogno (p. 19.22)

Piacenza (a. 19.34)

R 20355
MILANO 
GRECO 
PIRELLI

19.51 PIACENZA 21.06

SOSTITUITO CON NUOVO TRENO 
R 20357 IN PARTENZA DA 

MILANO P.GARIBALDI.
Effettua le seguenti fermate:

Milano P. Garibaldi (p. 19.40)
Milano Lambrate (p. 19.59)

Milano Rogoredo (p. 20.09)

Lodi (p. 20.35)
Casalpusterlengo (p. 20.46)

Piacenza (a. 21.07)

Treno Partenza Ora Arrivo Ora Provvedimenti

R 10891
MILANO 
GRECO 
PIRELLI

16.53 PIACENZA 18.52

Il treno modifica l’orario in arrivo 

a Piacenza (a. 18.57)
Si effettua nei giorni lavorativi 

escluso il sabato.

R 10899
MILANO P.TA
GARIBALDI

16.53 PIACENZA 18.52
Il treno modifica l’orario in arrivo 
a Piacenza (a. 18.55)

Si effettua il sabato feriale

LINEA MILANO – PAVIA - PIACENZA



DAL 1 MARZO 2009

MODIFICHE DELL’OFFERTA
COMMERCIALE – AREA NORD\EST

LINEA MILANO - CARNATE

Treno Partenza Ora Arrivo Ora Provvedimenti

R 23080
MILANO P.TA
GARIBALDI 7.25 CARNATE 7.54

IL TRENO NON EFFETTUA PIU’
LE FERMATE DI SESTO S. 

GIOVANNI ED ARCORE

Treno Partenza Ora Arrivo Ora Provvedimenti

R 4905 BERGAMO 7.16 BRESCIA 8.08

Effettua le seguenti fermate:

Bergamo (p.7.00)

Seriate (p. 7.09)
Albano S. Aless (p. 7.14)

Montello Gorlago (p. 7.18)

Chiuduno (p. 7.22)
Palazzolo s. O. (p. 7.31)

Cologne (p. 7.36)
Coccaglio (p. 7.40)

Rovato (p. 7.44)
Ospitaletto T. (p. 7.50)

Brescia (a. 8.03) 

LINEA LECCO – BERGAMO - BRESCIA

Treno Partenza Ora Arrivo Ora Provvedimenti

R 4906 BRESCIA 6.57 BERGAMO 7.48

Effettua le seguenti fermate:

Brescia (p. 6.57)
Coccaglio (p. 7.11)

Palazzolo s. O. (p. 7.18)
Grumello d. M. (p. 7.27)

Chiuduno (p. 7.31)
Montello Gorlago (p. 7.35)

Albano S. Aless. (p. 7.40)

Seriate (p. 7.44)
Bergamo (a. 7.51) 

LINEA LECCO – BERGAMO - BRESCIA



MODIFICHE DELL’OFFERTA

COMMERCIALE – AREA EST

DAL 1 MARZO 2009

LINEA MILANO – BRESCIA - VERONA

Il treno modifica l’orario nelle 
seguenti stazioni:

Trecella (p. 18.10)
Cassano d’Adda (p. 18.15)

Treviglio (p. 18.31)
Vidalengo (p. 18.36)

Morengo Bariano (p. 18.41)

Romano (p. 18.46)

19.16BRESCIA17.39
MILANO GRECO 

PIRELLIR 10625

Treno Partenza Ora Arrivo Ora Provvedimenti

R 10637
MILANO 

CENTRALE 18.00 BRESCIA 19.02

Il treno modifica l’orario nelle 

seguenti stazioni:
Milano Lambrate (p. 18.08)

Treviglio (p. 18.27)

Romano (p. 18.36)
Rovato (p. 18.49)

R 2090
VENEZIA S. 

LUCIA 5.14
MILANO 

CENTRALE 8.45

Il treno modifica l’orario nelle 
seguenti stazioni:

Padova (p. 5.45)

Verona P. Nuova (p. 6.54)
Peschiera Garda (p. 7.09)

Desenzano (p. 7.20) 
Brescia  (p .7.40)

Chiari (p. 7.54)
Romano (p. 8.03) 

Treviglio (p. 8.16)

Treno Partenza Ora Arrivo Ora Provvedimenti

R 10459
MILANO P.TA
GARIBALDI 10.07 CREMONA 11.17

VERRA’ EFFETTUATTO NEI 

FESTIVI

LINEA TREVIGLIO - CREMONA


